
Zendolá«nadacu,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 5 de marzo de 2003
Expediente Nº 8044/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 037/03

VISTO:
1

La Res. D. Nº 032/03 \nediante la cual se otorga licencia extraordinaria sin goce de haberes al ie
Alberto José Castagnolo en su cargo de J.T.P. - Regular - Dedicación Semiexclusiva;

3+1!A\

Que la Directora del Departamento de Informática, Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge, solicita se llame a
inscripción de interesados para cubrir un cargo de Hasta J.T.P. con Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Informática;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Convocar en el marco de las disposiciones reglamentarias vigentes (Res. C.D. Nº 063/0 l de
esta Facultad) y por extensión (en el caso que así la cuestión lo requiera), en el contexto del Reglamento de
Concurso (Res. Nº 661/88 y sus modificatorias), a Inscripción de Interesados con Carácter Urgente, para
cubrir por evaluación de antecedentes, título y oposición, en forma temporaria y mientras dure la licencia de su
titular, el siguiente cargo:

Categoría: HASTA JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
Dedicación: SEMIEXCLUSIVA
Asignatura: INFORMATICA (convenio para Bioquímica)
Período de designación: hasta el 30 de junio de 2003

ARTICULO 2°: Designar la Comisión Asesora y fijar el Cronograma para la substanciación de la presente
convocatoria, de la forma y modo que se explicita seguidamente:

TITULARES: Ing. Daniel Morales
Prof. Marcia Mac Gaul
C.U. Jorge Ramírez Morales

SUPLENTES: Prof. Silvia Rodríguez de Ryan
Lic. Marcela López
C.U. Gustavo Gil

CRONOGRAMA

kl=DOEC
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

W.. 'IEIIONl~OYI
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad do Clenclas Exactas

\

Publicación: 6, 7 y 1 O de marzo de 2003
Inscripciones: 11, 12 y13 de marzo de 2003
Cierre de Inscripciones: 13 de marzo de 2003 a Hs. 12:00
Impugnaciones: 14 y 17 de marzo de 2003
Sorteo de Temas: 18 de marzo a Hs. 09,00
Oposición: 20 de marzo de 2003 a Hs. 09,00
Informes e Inscripciones: Mesa de Entradas de la Facultad, en el horario de 10:00 a 13 :00 y de 15 :00 a 17:00.
a excepción del día de cierre de inscripciones.

TICULO 3º: Hágase saber al Departamento de Informática y a los integrantes de la Comisión Asesora.
Publíquese y RESERVESE.


